09/03/2022 13:33 SEI/CMM - 0247592 - Indicação

https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=309360&infra_sis… 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 308/2022

Maringá, 18 de fevereiro de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento

pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,  Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que adote
providências para que seja realizado recapeamento asfáltico da  Rua Pioneiro Lúcio Ferreira Dias, no
Residencial Copacabana.

A presente solicitação tem por finalidade que se proceda aos reparos na referida via, pois
se encontra deteriorada, em péssimas condições de conservação, com real possibilidade de causar
acidentes de trânsito ou danos em veículos que por ali transitam.

Atenciosamente, Vereador Onivaldo Barris.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Onivaldo Barris, Vereador, em 07/03/2022, às 11:20,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0247592 e o código CRC 8D8E0D55.

22.0.000001144-8 0247592v2